– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因
本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

自願公告

剛波夫主礦體探建結合項目投入試生產

中國有色礦業有限公司（「本公司」，連同本公司附屬公司，以下統稱「本
集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東提供有關剛波夫礦
業簡易股份有限公司 *(Kambove Mining SAS)（「剛波夫礦業」，本公司持有
55%權益的附屬公司）開展剛波夫主礦體探建結合項目（「該項目」）的最
新情況，該項目於2021年8月18日啟動全流程帶料試車。

2021年6月份開始，剛波夫礦業逐步開展並完成攪拌、萃取、電積聯動帶
水試車等一系列工藝流程系統調試和優化。2021年8月14日，電力穩定
供應後，剛波夫礦業推進全系統帶料聯動試車，並根據設備運轉情況，
負荷將由 30%逐步提升至 100%。2021年8月18日，剛波夫礦業使用第一批
礦石進行球磨機和其他選礦設備的帶料試車，標誌着該項目全面進入
試生產階段。

* 中文譯名僅供參考。

– 2 –

根據年度生產計劃，該項目2021年預計生產陰極銅7,000噸。目前，該項
目試生產進展順利。剛波夫礦業計劃透過該項目年處理氧化礦石量99萬噸，
年產陰極銅2.8萬噸，粗製氫氧化鈷含鈷 978噸。

本公告由本公司自願作出。本公告包含關於本公司對本集團業務經營、

機遇及前景的預期及展望的前瞻性陳述。該等前瞻性陳述並不構成對

本集團未來表現的保證，且會受到可能包括（但不限於）整體的行業及經

濟狀況、客戶需求的轉變以及法律╱監管╱政府政策變化等因素的影響。

本公告內所載關於本集團業務發展情況及其中所載的任何事項能否達

成或是否完整或準確，均並無保證。本公告所披露有關本集團財務及其

他方面的數據亦未經其核數師審核或審閱。本公司股東及╱或有意投資

者於買賣本公司證券時務請審慎行事，不應過分依賴本公告所披露的數據。

如有疑問，股東或有意投資者應諮詢專業顧問的意見。

承董事會命
中國有色礦業有限公司

楊大勇及黃敏儀

聯席公司秘書

北京，2021年8月19日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事張晉軍先生及王春來先生，
非執行董事譚耀宇先生；以及獨立非執行董事邱定蕃先生、劉景偉先生
及關浣非先生。